
2020 年 3月吉日 

お客様 各位 

株式会社理研ジェネシス 

 

GenDx 社製品 価格改定のお知らせ 

  

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り、2020 年 4 月より弊社取扱いの GenDx 社製品の価格を改定いたし

ますのでご案内申し上げます。 

これまで、毎年の輸入価格上昇を吸収し国内価格を据え置く努力をしてまいりまし

たが、いよいよ現行の価格を維持することが困難な状況となりました。価格の改定に

よりお客様にはご迷惑をおかけすることもございますが、何卒ご理解の上今後も変わ

らぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

  記 

  

【改定年月日】 

2020 年 4月 1 日（当日弊社受注分より新価格を適用いたします） 

【価格改定対象】 

GenDx 社全製品(HLA タイピング、移植モニタリング関連製品 等) 

【新価格】  

  別紙の価格表をご参照ください。 

【お問合せ先】 

株式会社理研ジェネシス 営業部 試薬営業課 

E-Mail: info2@rikengenesis.jp / TEL: 03-5759-6042  

以上 


